
ZARZĄDZENIE  NR  241/2007

BURMISTRZA NIDZICY
z  dnia  04 października 2007r.

w sprawie :  powołania komisji rekrutacyjnej dla oceny ofert na stanowisko

   Podinspektora  do spraw inwestycji w Wydziale  Techniczno-Inwestycyjnym

  Urzędu Miejskiego w Nidzicy

Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) i art.3a ust.2 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku 

o  pracownikach  samorządowych  (  tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1593  ze  zm.) 

Burmistrz Nidzicy zarządza co następuje:  

§ 1

 

Powołuje się Komisję do wyboru kandydata na stanowisko   podinspektora do spraw inwestycji w 

Wydziale Techniczno-Inwestycyjnym  w składzie:

1. Beata Nasiadka          -                 Zastępca Burmistrza

2. Elżbieta Płoska          -                  Sekretarz Miasta 

3. Mariusz Arcyz            -                  Inspektor Wydziału TI

5. Małgorzata Jabłonka -                 Inspektor ds. pracowniczych

§ 2

Komisja dokona analizy złożonych ofert i zaproponuje kandydata na stanowisko 

podinspektora do spraw inwestycji w  Wydziale Techniczno-Inwestycyjnym.

 .

§ 3

Komisja  będzie  działać  na  podstawie  regulaminu  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze  w 

jednostkach samorządu terytorialnego.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                    

                                                                                         Burmistrz Nidzicy

                                                                                              Dariusz Szypulski


	BURMISTRZA NIDZICY

